ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЖЕЛЕЗНОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ УСТЬ-ЛАБИНСКОГО  РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от __________________20__ г.

                      № ____

хутор Железный

О внесении изменений в постановление администрации Железного сельского поселения Усть-Лабинского района от 11 марта 2011 года № 14 «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов       органов местного самоуправления Железного сельского поселения          Усть-Лабинского района и проектов нормативных  правовых актов органов местного самоуправления  Железного сельского поселения
Усть-Лабинского района»
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством правовых актов органов местного самоуправления  Железного сельского поселения Усть-Лабинского района, руководствуясь статьями 7,14 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации органов местного самоуправления в Российской Федерации»  и руководствуясь Уставом Железного сельского поселения Усть-Лабинского района, п о с т а н о в л я ю:

1.Внести в  приложение  к постановлению администрации Железного сельского поселения Усть-Лабинского района от 11 марта 2011 года № 14 «Порядок антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов органов местного самоуправления Железного сельского поселения Усть-Лабинского района и проектов нормативных правовых актов органов местного самоуправления Железного сельского поселения Усть-Лабинского района» следующие изменения и дополнения:
1) Пункт 3.1. раздела 3. «Проведение антикоррупционной экспертизы проектов и нормативных правовых актов» изложить в новой редакции:
«3.1. Не позднее рабочего дня, следующего за днем поступления нормативного правового акта (проекта), ответственное лицо  размещает электронную копию поступившего нормативного правового акта (проекта) на официальном сайте Железного сельского поселения Усть-Лабинского района  в сети Интернет (www.zheleznoe.ru) в разделе «Антикоррупционная экспертиза» для изучения независимыми экспертами.»;
2) Пункт 3.9. раздела 3. «Проведение антикоррупционной экспертизы проектов и нормативных правовых актов» изложить в новой редакции:
«3.9. Поступившие заключения по результатам независимой антикоррупционной экспертизы и заключение Ответственного лица по результатам антикоррупционной экспертизы нормативного правового акта (проекта), независимо от обнаружения в нем коррупциогенных факторов, не позднее рабочего дня, следующего за днем выдачи заключения по результатам антикоррупционной экспертизы, размещаются на официальном сайте Железного сельского поселения Усть-Лабинского района  в сети Интернет (www.zheleznoe.ru) в разделе «Антикоррупционная экспертиза» для изучения независимыми экспертами.».
2.Специалисту 2 категории общего отдела администрации (Абакумова) обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте Железного сельского поселения Усть-Лабинского района в сети Интернет.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу  Железного сельского поселения Усть-Лабинского района О.Н.Бородину.

4.Постановление вступает в силу со дня его обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01  июня  2012 года.
Глава Железного сельского поселения
Усть-Лабинского района                                                               О.Н.Бородина